股票代码：002138          股票简称：顺络电子          编号：2021-106

深圳顺络电子股份有限公司

关于签订股权转让意向书暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 4 月 27 日，深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“顺络电子”、

“本公司”或“公司”）第六届董事会第六次会议审议通过了《关于签订股权转

让意向书暨关联交易的议案》。同意公司与上海德门电子科技有限公司（以下简

称“德门电子科技”）签署《股权转让意向书》，公司拟以自有资金支付方式受让

德门电子科技所持有的占上海德门信息技术有限公司（以下简称“标的公司”）

注册资本 60%的股权（以下简称“标的股权”），公司于 2021年 4月 27日与德门

电子科技签订的《股权转让意向书》系交易双方就本次交易达成的初步意向，该

等事宜在公司董事会审议权限范围内，无需提交公司股东大会审议。具体内容详

见 公 司 于 2021 年 4 月 28 日 刊 登 在 证 券 时 报 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn/）的《关于签订股权转让意向书暨关联交易的提

示性公告》（公告号：2021-054）。

一、进展情况

截至《股份转让意向书之补充协议》签署日，公司与德门电子科技正在就上

述交易的有关交易流程和细节进行具体磋商，由于上述事项涉及的审批流程及时

间较长，预计不能在 2021年 9月 30日前按照《股权转让意向书》完成约定的股

权转让正式协议的签订，故公司与德门电子科技经协商，于 2021年 9月 29日双

方签署《股份转让意向书之补充协议》，主要条款如下：

公司与德门电子科技现依据《股权转让意向书》的约定，就该等意向书的有

效期限延长达成一致，即该等意向书的有效期限将延长至 2022年 3 月 31日，双

方应当于 2022年 3 月 31日前依据《股权转让意向书》的约定，就标的股权的转

让达成正式股权转让协议。

《股份转让意向书之补充协议》自双方签字盖章之日起生效，与《股权转让

意向书》具有同等法律效力。

二、风险提示

《股权转让意向书》及《股份转让意向书之补充协议》仅为协议双方就股权

转让意向做出的初步约定，为协议双方合作意愿和基本原则的意向性约定，本次

交易事项尚存在不确定性，协议双方将根据磋商情况及进展情况根据相关法律、

法规及《公司章程》规定，履行相应的决策程序，并依法履行信息披露义务。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董事会

二〇二一年九月三十日

	一、进展情况
	二、风险提示